
编 号 土地位置 土地面积(m2) 土地用途 行业分类
规划指标要求 出让年

限(年)
出让方式

挂牌起始
价（万元）

增价幅度（万元）
竞买保证
金(万元)容积率 建筑密度绿化率

JZZB-GT-2021-12
金寨经济开发区笔架山路以南、半店路以东、

金水路以北、曲河路以西
75959 . 55㎡（113 . 94亩） 工业用地 纺织业 ≥1 . 2 ＞40% ≤15% 50年 挂牌出让 821 5万元或其整倍数 821

编 号 土地位置 土地面积(m2) 土地用途
规划指标要求

出让年限(年)出让方式
挂牌起始
价（万元）

增价幅度（万元）
竞买保证
金(万元)容积率 建筑密度 绿化率

JZZB-GT-2021-13 县城新区金叶路以东 41528 . 35㎡（62 . 3亩） 商业服务业设施用地 ≤2 . 0 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 12000 10万元或其整倍数 6000

JZZB-GT-2021-14 梅山镇史河以西 23097 . 73㎡（34 . 6亩） 商业服务业设施用地 ≤2 . 0 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 6700 10万元或其整倍数 3500

JZZB-GT-2021-15 县城新区县财政局以西、史淠灌渠以北 12345 . 38㎡（18 . 5亩） 商业服务业设施用地 ≤2 . 0 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 3700 10万元或其整倍数 1800

JZZB-GT-2021-16 县城新区莲花山路以南、金叶路以西 168543 . 3㎡（252 . 8亩） 商业服务业设施用地 ≤2 . 0 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 50400 10万元或其整倍数 25200

JZZB-GT-2021-17 金寨县城区莲花山路以北 25755 . 71㎡（38 . 6亩） 商业服务业设施用地 ≤2 . 0 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 7600 10万元或其整倍数 3800

4 2 0 2 1 年 6 月 1 0 日 星期四广 告

经金寨县人民政府批准，金寨县自然资源和
规划局决定以挂牌方式出让5宗国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要

求

上述地块均为现状净地出让，详细规划指标
及要求参见规划部门出具的各地块规划设计条
件。
二、竞买人资格要求
(一)申请人为中华人民共和国境内外法人、

自然人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均
可以申请参加，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。

(二)不接受拖欠我县土地出让金及已竞得
土地未按时开、竣工的法人、自然人或其他组织
的竞买申请。

(三)竞买人申请时应提交有效身份证明，缴

纳竞买保证金凭证，竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及竞买
人账户(法人申请的从法人基本账户)所在金融
机构出具的资信证明。

(四)在安徽省境内不存在《国有建设用地使

用权出让合同》履约失信行为及其他失信行为，
如查实存在失信行为，出让人有权无条件没收竞
买保证金，并取消竞得资格。
三、报名及竞买保证金交纳时间
本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂

牌出让文件。申请人可于2021年6月9日16时至
2021年7月7日17时工作时间内到金寨县公共资源
交易中心提交书面申请，领取挂牌文件。提交申
请、交纳竞买保证金截止时间为2021年7月7日17

时。
四、资格审查
金寨县自然资源和规划局、县公共资源交易

监督管理局、县财政局等有关部门于2021年7月7

日17时30分前确认申请人竞买资格。
五、竞得人确定
挂牌时间截止时，如有两人及两人以上竞买

人表示愿意继续报价的，转入现场竞价，通过现

场竞价确定土地竞得人。本次国有建设用地使用
权挂牌出让设有底价，按照价高者得原则确定受
让人，最终报价必须等于或高于底价，否则不成
交。如不成交，竞买保证金在挂牌结束后5个工作
日内退还。
六、挂牌出让时间和地点
挂牌时间：JZZB-GT-2021-13、14、15、16、17

号地块均为2021年6月29日8时至2021年7月9日
16时。

挂牌地点：金寨县公共资源交易中心第四开
标室(金寨现代产业园区金梧桐创业园县政务中
心综合楼15楼)。

七、其他事项
(一)本次挂牌出让地块的竞得人均须在竞

得土地后10个工作日内与出让人签订土地出让
合同，竞买保证金自动转为土地出让金。土地出
让金要求在土地出让合同签订之日起30日内全
部缴清。

(二)土地成交后，出让人在一个月内交付土
地。JZZB-GT-2021-13、14、15、16、17号地块竞得
人均要在竞得土地后6个月内开工建设，开工后2

年内竣工。
(三)竞得人必须按照规划设计条件要求进

行规划和建设。
(四)契税及其他应征收的税费由竞得人负

责缴纳。
(五)未尽事宜和具体要求见本地块挂牌出

让须知。
八、保证金缴纳
(一)竞买保证金缴纳账户：金寨县公共资源

交易监督管理局
(二)开户银行及账号：
1、开户银行：安徽金寨县农村商业银行股份

有限公司(行号：402376600016)

账号：20000278890610300000018

2、开户银行：中国建设银行股份有限公司金
寨江店支行

账 号：34001747201052503568
3、开户银行：中国银行股份有限公司金寨支行
账 号：176726101343
4、开户银行：徽商银行股份有限公司六安金

寨支行
账 号：1761501021000028133
5、开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公

司金寨县支行
账 号：934001010014678915
6 .开户银行：中国农业银行股份有限公司金

寨县支行营业部
账 号：12245001040014840
(三)竞买保证金缴款方式：由竞买人通过转

账方式缴款(法人申请的从法人基本账户通过转
账方式交款)，请自主选择其中一个账号提交。

九、联系方式
联系地址：金寨县公共资源交易中心
联系人：易成禄 高绪权
联系电话：0564-7350765(县公共资源交易

中心) 0564-7356810(县土地开发整理与收购
储备中心)

查 阅 网 址 ：中 国 土 地 市 场 网
(www.landchina.com)

金寨县政府网(http:// ahjinzhai.gov.cn/)

全国公共资源交易平台——— 安徽省·六安市
(http://ggjfwpt.luan.gov.cn/土地及矿产·金寨
县)

《皖西日报》
金寨县自然资源和规划局

金寨县国有建设用地使用权挂牌出让公告
金自然资告字〔2021〕7号

经金寨县人民政府批准，金寨县自然资源和
规划局决定以挂牌方式出让1宗国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况、规划指标和主要

控制指标要求

该地块按“标准地”现状净地出让。其他主
要控制性指标：

固定资产投资强度≥150万元/亩；
亩均税收≥10万元/亩；
单位能耗增加值≥1 . 1万元/吨标煤；
污染物排放标准：具体参照执行《金寨县“标

准地”环境标准执行规定(试行)》。
二、竞买人资格要求
(一)申请人为中华人民共和国境内外法人、

自然人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均
可以申请参加，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。

(二)不接受拖欠我县土地出让金及已竞得
土地未按时开、竣工的法人、自然人或其他组织

的竞买申请。
(三)竞买人申请时应提交有效身份证明，缴

纳竞买保证金凭证，竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及竞买
人账户(法人申请的从法人基本账户)所在金融

机构出具的资信证明。
(四)在安徽省境内不存在《国有建设用地使

用权出让合同》履约失信行为及其他失信行为，
如查实存在失信行为，出让人有权无条件没收竞
买保证金，并取消竞得资格。
三、报名及竞买保证金交纳时间
本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂

牌出让文件。申请人可于2021年6月9日16时至
2021年7月7日17时工作时间内到金寨县公共资源
交易中心提交书面申请，领取挂牌文件。提交申
请、交纳竞买保证金截止时间为2021年7月7日17

时。
四、资格审查
金寨经济开发区管委会、县自然资源和规划

局、县公共资源交易监督管理局、县财政局等有
关部门于2021年7月7日17时30分前确认申请人
竞买资格。
五、竞得人确定
挂牌时间截止时，如有两人及两人以上竞买

人表示愿意继续报价的，转入现场竞价，通过现
场竞价确定土地竞得人。本次国有建设用地使用
权挂牌出让设有底价，按照价高者得原则确定受
让人，最终报价必须等于或高于底价，否则不成
交。如不成交，竞买保证金在挂牌结束后5个工作
日内退还。
六、挂牌出让时间和地点
挂牌时间：2021年6月29日8时至2021年7月9

日16时。
挂牌地点：金寨县公共资源交易中心第四开

标室(金寨现代产业园区金梧桐创业园县政务中
心综合楼15楼)。
七、其他事项
(一)本次挂牌出让地块的竞得人须在竞得

土地后10日内与出让人签订《国有建设用地使用
权出让合同》，同时与金寨经济开发区管委会签
订《工业项目“标准地”投资建设协议》，竞买保证
金自动转为土地出让金。土地出让金要求在自土
地出让合同签订之日起30日内全部缴清，逾期违
约金等按土地出让合同约定执行。

(二)土地成交后，出让人将在一个月内交付
土地。竞得人须严格按照土地出让合同和工业项
目“标准地” 投资建设协议的规定进行开发建
设，要在竞得土地后6个月内开工建设，开工后2

年内竣工，并及时申请竣工联合验收和达产复
核。

(三)竞得人必须按照规划设计条件要求进
行规划和建设。

(四)契税及其他应征收的税费由竞得人负
责缴纳。

(五)未尽事宜和具体要求详见本地块挂牌
出让须知。
八、保证金缴纳
(一)竞买保证金缴纳账户：金寨县公共资源

交易监督管理局
(二)开户银行及账号：
1、开户银行：安徽金寨县农村商业银行股份

有限公司(行号：402376600016)

账号：20000278890610300000018
2、开户银行：中国建设银行股份有限公司金

寨江店支行
账号：34001747201052503568
3、开户银行：中国银行股份有限公司金寨支

行
账号：176726101343
4、开户银行：徽商银行股份有限公司六安金

寨支行
账号：1761501021000028133
5、开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公

司金寨县支行
账号：934001010014678915
6 .开户银行：中国农业银行股份有限公司金

寨县支行营业部
账号：12245001040014840
(三)竞买保证金缴款方式：由竞买人通过转

账方式缴款(法人申请的从法人基本账户通过转
账方式交款)，请自主选择其中一个账号提交。

九、联系方式
联系地址：金寨县公共资源交易中心
联系人：易成禄 高绪权
联系电话：0564-7350765(县公共资源交易

中心) 0564-7356810(县土地开发整理与收购
储备中心)

查 阅 网 址 ：中 国 土 地 市 场 网
(www.landchina.com)

金寨县政府网(http:// ahjinzhai.gov.cn/)

全国公共资源交易平台——— 安徽省·六安市
(http://ggjfwpt.luan.gov.cn/土地及矿产·金寨
县)

《皖西日报》
金寨县自然资源和规划局

金寨县国有建设用地使用权挂牌出让公告
金自然资告字〔2021〕6号

福彩风景线
皖西日报
市福彩中心 联合主办

福彩风景线
皖西日报
市福彩中心

联合主办

为提升快乐8游戏品牌影响力，使其走近大众娱乐生活，中国福利彩票
发行管理中心于2021年6月7日在抖音短视频平台开展快乐8抖音挑战赛活
动。活动以“‘舞’力全开，抖出你的快乐8”为主题，为期两周。

活动参与者可打开抖音APP扫描活动二维码，或在抖音搜索“#抖出你
的快乐8”进入活动页面，使用福彩快乐8抖音挑战赛指定背景音乐，以示
范视频作为参考进行舞蹈视频创作。视频录制完成后，附带#抖出你的快乐
8#话题，同时@中国福彩官方抖音
账号即可参与活动。本次快乐8抖
音挑战赛活动还将联动多位抖音达
人一起拍摄活动视频，为活动助
力，一起舞出快乐活力。

活动结束后，将根据视频作品
的点赞量和视频创意，评比出280

个获奖作品，其中一等奖3个，二
等奖12个，三等奖14个，四等奖40

个，五等奖211个。
今夏6月，快来参加快乐8抖音

挑战赛，和福彩快乐8一起抖出快
乐吧。

快乐8抖音挑战赛

本月已开赛

6月8日晚，中国福利彩票双色球游戏进行第2021063期开奖。当期双
色球红球号码为04、05、06、09、23、24，蓝球号码为09。

当期双色球头奖开出16注，单注奖金为500万元。这16注一等奖花落
11地：北京3注,辽宁2注,黑龙江1注,江苏1注,浙江1注,安徽1注,山东1注,湖
北1注,广东1注,云南2注,深圳2注,共16注。

二等奖开出106注，单注金额6000元。当期末等奖开出3316万多注。
当期红球号码大小比为2:4，三区比为4:0:2；奇偶比为3:3。其中，

红球开出三枚隔码04、09、23；两枚斜连号23、24；一组二连号23、
24；一组三连号04、05、06；一组同尾号04、24；蓝球则开出09。

当期全国销量为3 . 7亿多元。计奖后，双色球奖池金额为6 . 47亿多
元。

双色球2021063期

头奖16注500万元

二等奖仅6000元

疫情就是命令，防控就是责任。
当疫情来临时，六安市福彩中心广大
党员干部立即行动起来。冲锋在前，
形成坚强的战斗堡垒，在包保单位华
邦新华城小区疫情防控一线，开展疫
情防控志愿服务工作，坚决打赢这场
抗疫战斗。凝聚共克时艰的强大正能
量，诠释福彩人的初心使命和责任担
当。

“60后”书记：老党员率先垂范

“抗击疫情不是一句口号，而是
落实在行动上，哪里有需要，哪里就
有福彩人的身影。”六安市福彩中心
党支部书记彭以明，在动员党员干部
时掷地有声地说。1963年出生的彭以
明书记，从事福彩工作已有30多个年
头，作为一名老党员，投身防控战
“疫”，既是“领头雁”也是“排头
兵”。此次结对帮扶的华邦新华城小
区疫情形势严峻，针对封闭楼栋多，
防疫管控及服务保障加大等问题，他
坚持以身作则，第一时间出现在封闭
楼栋门前，站好第一班岗。配合做好
人员登记、严格管控人员进出，“无
接触配送”生活物品……“疫情面前

没有旁观者，谁也不是局外人。”穿
上闷热的防护服，彭以明挨家挨户给
居家隔离人员配送物资，有人问他，
你都是快六十的人了，这种小事让年
轻人做就可以了。彭以明却坚定地
说：“疫情防控‘严管’体现的是
‘厚爱’，把好防控关口，守好居民
安全,我累一点不算什么。”一席话如
一支强心剂，激励志愿队伍一起筑牢
防疫的钢铁城墙。

“70后”退伍军人：永葆军人本色

汪昊是六安市福彩中心一名工作
人员，也是一名入党多年的退役老
兵。当新冠疫情狙击战“枪声”打响
后，作为曾经参加过2003年抗击非典
疫情防控的汪昊，就如同听到了重上
“战场”的冲锋号。他踊跃报名主动
加入到防控一线。作为福彩中心的安
全员，汪昊也是此次疫情防控志愿服
务工作的巡防员。他一直担负居民点
宣传、重点区域消毒、服务隔离居民
等任务，有效加强了社区防控力量。
到达社区被封单元楼后，他顾不上休
息 ， 拿 出 随 身 携 带 着 “ 防 护 三 件
套”—医用手套、消毒器械、消毒

液，对值班点位附近的公共区域进行
消毒消杀，做到防疫消毒两不误；每
天上午10点到12点，为社区规定的配
送物资时间，也总能看到他身穿防护
服，楼上楼下跑不停，风风火火忙碌
的身影，为居家隔离人员送生活物
资、送快餐，为居家隔离点位做好生
活垃圾清运，为同事做好消毒防护
等，一刻不停歇……虽然已脱下军
装，但汪昊仍然以军人的姿态冲在抗
击疫情第一线。由于防疫期间工作忙
任务重，为了不耽误工作，他每天早
出晚归，家里的父母和孩子只能辛苦
爱人一个人打理和照顾。对此他说：
“家人的理解和支持是我最大的动
力。能为抗击疫情尽一份力，是我们
退役军人义不容辞的责任，在部队当
先锋打头阵，现在疫情关键时刻更应
该责无旁贷冲在前面。”防控疫情每
个人的努力都有意义，汪昊在志愿者
岗位上，发挥“退伍不褪色”老兵的
模范作用。

“90后”年轻党员：在战“疫”中成长

在抗击疫情的主战场，有一群年
轻的身影格外耀眼，他们就是人们常

说的“90后”。新冠肺炎来势汹汹，
一夕之间无数“90后”突然长大，化
身抗击疫情的战士，用实际行动宣告
年轻一代的责任和担当。此次福彩中
心志愿服务队伍中的孔阳坤便是其中
一员。5月21日，得知社区正在招募
志愿者时，他勇敢地站了出来，第一
时间与同事一起赶赴社区做志愿服务
工作。到达社区后，孔阳坤凡事靠
前，主动抗下脏活累活。社区中居家
隔离的居民外出采购成了问题，他和
同事便主动承担了“跑腿小哥”和
“保卫员”的工作。穿上防护服，按
照居民在微信上提出的生活物资清
单，一层楼一层楼的为居民送上日常
所需物资。等到物资配送结束，孔阳
坤疲惫不堪，按他的话说，抗击疫情
成了他“成长加速器”:“如果没有突
如其来的疫情，我们90后还是父母眼
中未长大的孩子，这次参与志愿活
动，穿着防护服为居民服务，确实很
难受，一个多小时下来，衣服全部汗
湿，但和奋战在一线的医护人员相
比，这点困难又算得了什么呢？”

社区是疫情联防联控的第一线，
六安市福彩中心的党员干部们，做为
平凡的志愿者，虽然没有轰轰烈烈的
“逆行者”故事，但用自己绵薄之
力，给社区居民带来温暖和力量，在
打赢疫情狙击战中展现了党员的风
采。

（黄韵）

六安福彩党员战“疫”记

安徽福彩即开票手工艺品大赛评选结果新鲜出炉

一等奖作品《百年党庆，弘扬国粹》

二等奖作品
《弘扬红船精神 走在时代前列》

三等奖作品《牛转乾坤》

三等奖作品《建党100周年》 三等奖作品《独一无二》

为庆祝中国共产党成立100周年，展现“公益、慈善、健
康、快乐、创新”的福彩文化理念，彰显福利彩票的社会责任，
安徽省福彩中心积极响应中国福利彩票发行管理中心号召，
4月份开始，在全省范围内组织开展了“献礼百年辉煌，添彩
幸福生活”为主题的即开票手工艺品大赛。

5月27日，全省33个优秀作品汇聚省福彩中心，由省福彩
中心组织评审团根据作品主体寓意、造型创意、制作工艺三
个方面综合考量后进行评比，评选出各个奖项。其中：作品

《百年党庆，弘扬国粹》获得一等奖；《弘扬红船精神 走在时
代前列》、《百年恰是风华正茂》两件作品获得二等奖；《牛转
乾坤》、《建党100周年》、《独一无二》三件作品获得三等奖；

《中国梦我的梦》、《百年辉煌，伟大历程》、《奋进百年正芳华》
等10件作品获得优秀奖。

本次即开票手工艺创作大赛作品种类全面、制作精致，
获奖作品获得相应奖励的同时，一、二、三等奖等共计6件作
品还将代表安徽省报送中福彩中心，参加全国评选。

本次大赛以独具特色的福彩手工艺品为载体，与大众喜
爱的民间文化形式相融合，在弘扬福彩文化倡导公益环保理
念的同时，展现记录了党领导下的幸福生活，讴歌建党以来
取得的伟大成就，用福彩人的方式献礼建党100周年。


	04-PDF 版面

